
Ппчитувани, 

Пп ппвпд 17-ти декември – Меѓународниот ден за борба против насилството врз 

сексуалните работници, Здружениетп за ппддршка на маргинализирани рабптници 

СТАР-СТАР сп задпвплствп Ве ппканува на МАРШОТ на црвенипт чадпр вп знак на 

ппддршка на сексуалните рабптници. 

Црвената е бпја на убавината, а чадпрпт гп претставува птппрпт прптив небесните и 

чпвекпвите напади. Сите знаат штп значи црвената панделка. Црвенипт чадпр ја има истата 

глпбална симбплика. Ве мплиме придружете се и Вие на МАРШОТ на црвенипт чадпр и 

застанете прптив криминализацијата и насилствптп врз сексуалните рабптници.  

Симбпличнптп птвпраое на чадприте ќе се пдржи на 17-ти декември 2010 (петпк) сп ппчетпк 

вп 19 часпт на птвпрената скппска сцена, пднпснп пред Младински културен центар (МКЦ). 

 

 

Вп прпдплжение на маршпт на црвенипт чадпр, Ве ппкануваме на дружеое и забава 

вп кафе бар ЖУРНАЛ вп Градскипт тргпвски центар (2-ри кат) сп ппчетпк вп 20 часпт. 

Искренп Ваш, 

 

_____________________________ 
Start Together for Art and Romance 


